Andel som ägare avhänder 30 179

Aktiekapital (tkr) 500

Upparbetad vinst (tkr) 21 249

Eget kapital 2022-12-31 (tkr) 21 749

Listningskostnad5 8 430

4 Den slutliga förvärvsanalysen kommer att ändras jämfört med den preliminära förvärvsanalysen och kommer att baseras
på aktiekursen när SPACtvå får kontrollen över Invoicery Int.
5 Listningskostnad om -8,4 mkr avser mellanskillnaden av värdet i det rörelsedrivande bolaget som de tidigare ägarna av det

legala dotterföretaget avhänder sig till ägarna av det legala moderföretaget, och det egna kapitalet i det legala
moderföretaget om 21,7 mkr

 38

Proforma justeringar

Proformajusteringar beskrivs i not till proformaresultaträkning och proformabalansräkningen nedan.

Översiktligt
granskade

Översiktligt
granskade

   Översiktligt
   granskade

PROFORMARESULTATRÄKNING SPACtvå AB
Invoicery

koncernen
Proforma
justering   Proformaresultat

(TSEK) sep-dec 2022 jan-dec 2022   jan-dec 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning, extern   1 658 545   1 658 545

Aktiverat arbete för egen räkning   755   755

Övriga rörelseintäkter   6 059   6 059

  0 1 665 359   1 665 359

 Rörelsens kostnader

Direkta kostnader   -22 053   -22 053

Externa kostnader -654 -44 608   -45 262

Personalkostnader   -1 584 034   -1 584 034

Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar -4 321   -4 321

Listningskostnad   -8 430 1 -8 430

Övriga rörelsekostnader   -701   -701

Rörelseresultat -654 9 642 -8 430   557

Resultat från finansiella poster

Finansiella poster 12 2 139   2 151

Resultat efter finansiella poster -643 11 781   2 708

Resultat före skatt -643 11 781   2 708

Skatt på årets resultat (aktuell) 0 -4 269   -4 269

Årets resultat (RR) -643 7 512 -8 430   -1 561

1) Listningskostnad om -8,4 mkr avser mellanskillnaden av värdet i det rörelsedrivande bolaget som de
tidigare ägarna av det legala dotterföretaget avhänder sig till ägarna av det legala moderföretaget, och det
egna kapitalet i det legala moderföretaget om 21,7 mkr.

 39

Översiktligt
granskade

Översiktligt
 granskade

  Översiktligt
granskade

PROFORMABALANSRÄKNING SPACtvå AB
Invoicery

koncernen Proformajusteringar
Proformab
alans

TILLGÅNGAR   2022-12-31 2022-12-31   2022-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar   7 937   7 937

Materiella anläggningstillgångar   786   786

Finansiella anläggningstillgångar 50 0 150 000 -150 000 1 50

Summa anläggningstillgångar 50 8 723 150 000 -150 000   8 773

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar   195 614   195 614

Skattefordringar   31   31

Övriga kortfr fordringar 153 3 098   3 251
Förutbet kostn o upplupna
intäkter 72 2 863

2 935

Summa Kortfristiga fordringar 225 201 606   201 831

Kassa och bank 21 512 65 475 -20 500   2 66 487

Summa omsättningstillgångar 21 738 267 081 -20 500 0   268 319

SUMMA TILLGÅNGAR 21 788 275 804 129 500 -150 000   277 092

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 500 9 589   -9 589 3 500

Övrigt tillskjutet kapital   9 128   9 128

Annat EK inkl årets resultat 21 249 21 737 129 500
   -8 430
-131 982

4 5
6 172 486

Summa eget kapital 21 749 40 454 129 500 -150 000